
HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

HEREN
LAAG

65



HOMMES MODÈLES BAS

66

M271

ADAM

ALBERT

ANDRÉ ANTON

AMIN

M271

M132

M132

M132

M478

M196

M479 M196 M196



67

HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

AUGUST

ARON  ARTHUR

AXEL

ARNO

M272

M132 M479M272

M478

M278

M196

M196 M275M101

M196



HOMMES MODÈLES BAS

BART 

BERNARD BOBM196 M196M367 M588M509M587 M104

M272 M334 M196 VIGO

68



HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

M196

BORIS CARLO

CASPER

CHARLES CHRISTIAN

DANIËL DAVID

CESAR

69

M272
M132

M271

M334

M479

M479

M478

M334
M366

M320

M338

M196

M196 M509

VIGO



HOMMES MODÈLES BAS

DIEGO M196 M367 M514

70
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HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

DIRK

ELIAS

DONALD

EMILE

ENRICO ERIC

M196 VIGO M348

M114

M479

M117

M117

M360

M336

M331

M347

M347 M338

M367

M335

M587 M509 M514

M121
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HOMMES MODÈLES BAS

EUGÈNE

FILIP

FRANK

FONS

FREDERIK

M121

M121

M121 M121

M121
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HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

Net als vele mensen had ook 
ik het vooroordeel dat ortho-
pedische schoenen onelegant 
waren. Ik wou niet dat mensen 
zouden zien dat ik orthopedische 
schoenen droeg. Bij het zien van 
mijn eerste paar, merkte ik hele-
maal ongelijk te hebben. VIGO 
deed en doet er alles aan en doet 
om mij de gewenste schoenen te 
maken. 

Sindsdien heb ik enkel nog com-
fortabele schoenen en geen onge-
dragen schoenen.

Olivier

“
“
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HOMMES MODÈLES BAS

GEORGE

GILBERT

M132 M479

M478

M196

M196
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HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

GUY

HANS M478 M196

M271
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HOMMES MODÈLES BAS

HENDRIK

HERVÉ

HUGO 

M173

M271

M272

M226



HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

IGNACE

JAMES

77

M273

M478



78

HOMMES MODÈLES BAS

JEAN

JEF KURT

LEON LUC

M173

M173

M320 M132 M478

M272
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HEREN LAAGHOMMES MODÈLES BAS

LUCIEN LUDO

MAARTEN

LUCAS

MARCEL

M173

M121 M596 M132

M478 M478
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HOMMES MODÈLES HAUTS



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

HEREN
HOOG

81



82

HOMMES MODÈLES HAUTS

NATHAN M216



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

83

NAND

NESTOR

M335

M378 M585



HOMMES MODÈLES HAUTS

NICK 

NICO

NICOLAS

NIELS

M478

M478

M271

M173 M196

84



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

85

NOLAN 

NORBERT

NOËL

85

M479

M478

M271 M272



HOMMES MODÈLES HAUTS

OCTAAF

ODILON

ONNO

OLAF

OMAR

M173

M373 M374

M320M478M374

86



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

87

OTTO 

PABLO

OZZY

PASCAL

OSCAR

87

M173 M455

M336

M334

M478

M478 VIGO
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HOMMES MODÈLES HAUTS

PATRICK

PAUL

M224

M205



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

89

PAVEL

PETER

PROSPER RAF

PEDRO

PIERRE

89

M349 M371M516 M348

M381VIGO

M373 M479 VIGO



HOMMES MODÈLES HAUTS

90



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

91

RALPH

RAOUL

RAPHAEL

RENÉ

M196

M183M348

M348

M348M347

M337

M188 M181

M195



92

HOMMES MODÈLES HAUTS

RENZO RICHARD

RICO ROAN

ROB ROBERT

M195

M337

M117

M349

M371 M338 M588 M348

M173

M173 M114 M320

M331 M101

M191M196



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

93

ROBIN

ROGER

ROMAIN 

93

M381

M337

M334

M192

M349

M371



HOMMES MODÈLES HAUTS

ROMEO

RONNY

RUDY SAMMY

M196

M479 M192

M132

M173

M318 M336

M196

M448

M359 M587
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HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

95

SAMUEL

SEBASTIAN SERGE

95

M334 M373M114

M121

Ted 



HOMMES MODÈLES HAUTS

96

SILAS

SIMON

STEVE

STAN

M196

M334

M479

M478

M226

M585



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

97

THIERRY

THOMAS

THIEU

THOR

THEO

M347M195

M192

M318

M195 M195

M336

M114

M445 M312

M272

M589

M271 M560
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HOMMES MODÈLES HAUTS

TIM 

TONYTOM

TOBY 

M121

M121

M177 M177



HEREN HOOGHOMMES MODÈLES HAUTS

99

VALENTIN

VICTOR

VINCENT

WALDO

M478

M478

M478

M203


